

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód:

Stavba: Trvalé dopravné značenie v obci Blatná na Ostrove

JKSO:

Miesto: Blatná na Ostrove

KS:

Dátum: 11. 7. 2022

Objednávateľ:

Obec Blatná na Ostrove

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

HORIZONT AL, s.r.o.

IČO: 36220027

IČ DPH: SK2020195969

Projektant:

DKVIA s.r.o.

IČO: 51332124

IČ DPH: SK2120683180

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			9 494,51
DPH základná znižená	Sadzba dane 20,00%	Základ dane 0,00	Výška dane 0,00
	20,00%	9 494,51	1 898,90
	Cena s DPH v EUR		11 393,41

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis: 22.07.2022

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

HORIZONT AL, s.r.o.
Alžbetínske námestie 1203
Dunajská, Streda 929 01
IČO: 36 220 027 DIČ: SK2020195969
Vložka číslo: 10204/T

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis: 22.07.2022

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:

Stavba: Trvalé dopravné značenie v obci Blatná na Ostrove

Miesto: Blatná na Ostrove

Dátum: 11. 7. 2022

Objednávateľ: Obec Blatná na Ostrove

Projektant: DKVIA s.r.o.

Zhotoviteľ: HORIZONT AL, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		9 494,51	11 393,41
1	Situácia č.1	15,09	18,11
2	Situácia č.2	207,23	248,68
3	Situácia č.3	3 081,32	3 697,58
4	Situácia č.4	1 756,52	2 107,82
5	Situácia č.5	227,60	273,12
6	Situácia č.6	182,10	218,52
7	Situácia č.7	576,84	692,21
8	Situácia č.8	144,27	173,12
9	Situácia č.9	2 700,06	3 240,07
10	Situácia č.10	603,48	724,18

HORIZONT AL, s.r.o.

Alžbetínske námestie 1203

Dunajská Streda 929 01

IČO: 36 220 027 DIČ: SK2020195969

Vložka číslo: 10204/T

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Trvalé dopravné značenie v obci Blatná na Ostrove

Objekt:

1 - Situácia č.1

JKSO:

Miesto: Blatná na Ostrove

Objednávateľ:

Obec Blatná na Ostrove

Zhotoviteľ:

HORIZONT AL, s.r.o.

Projektant:

DKVIA s.r.o.

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 11. 7. 2022

IČO:

IČ DPH:

IČO:

36220027

IČ DPH:

SK2020195969

IČO:

51332124

IČ DPH:

SK2120683180

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

15,09

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	15,09	20,00%	3,02

Cena s DPH

v EUR

18,11

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

HORIZONT AL, s.r.o.

Alžbetínske námestie 1203

Dunajská Streda 929 01

IČO: 36 220 027 DIČ: SK2020195969

Vložka číslo: 10204/T

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

22 JUL 2022

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Trvalé dopravné značenie v obci Blatná na Ostrove

Objekt:

1 - Situácia č.1

Miesto:

Blatná na Ostrove

Dátum:

11. 7. 2022

Objednávateľ:

Obec Blatná na Ostrove

Projektant:

DKVIA s.r.o.

Zhotoviteľ:

HORIZONT AL, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

15,09

HSV - Práce a dodávky HSV

15,09

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

15,09

HORIZONT AL, s.r.o.

Alžbetínske námestie 1203

Dunajská Streda 929 01

IČO: 36 220 027 DIČ: SK2020195969

Vložka číslo: 10204/T

ROZPOČET

Stavba:

Trvalé dopravné značenie v obci Blatná na Ostrove

Objekt:

1 - Situácia č.1

Miesto:

Blatná na Ostrove

Dátum:

11. 7. 2022

Objednávateľ:

Obec Blatná na Ostrove

Projektant:

DKVIA s.r.o.

Zhotoviteľ:

HORIZONT AL, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

15,09

D HSV

Práce a dodávky HSV

15,09

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

15,09

1	K	966006211.S	Odstránenie (demonťáž) zvislej dopravnej značky zo stĺpov, stĺpikov alebo konzol, -0,00400t	ks	2,000	7,50	15,00
2	K	979084216.S	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	0,008	8,00	0,06
3	K	979084219.S	Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	t	0,016	1,00	0,02
4	K	979087213.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	0,008	1,41	0,01

HORIZONT AL, s.r.o.

Alžbetínske námestie 1203

Dunajská Streda 929 01

IČO: 36 220 027 DIČ: SK2020195969

Vložka číslo: 10204/T

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Trvalé dopravné značenie v obci Blatná na Ostrove

Objekt:

2 - Situácia č.2

JKSO:

Miesto: Blatná na Ostrove

KS:

Dátum: 11. 7. 2022

Objednávateľ:

Obec Blatná na Ostrove

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

HORIZONT AL, s.r.o.

IČO:

36220027

IČ DPH:

SK2020195969

Projektant:

DKVIA s.r.o.

IČO:

51332124

IČ DPH:

SK2120683180

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

207,23

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	207,23	20,00%	41,45

Cena s DPH

v EUR

248,68

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

HORIZONT AL, s.r.o.

Alžbetínske námestie 1203

Dunajská Streda 929 01

IČO: 36 220 027 DIČ: SK2020195969

Vložka číslo: 10204/T

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

22 JUL 2022

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Trvalé dopravné značenie v obci Blatná na Ostrove

Objekt:

2 - Situácia č.2

Miesto:

Blatná na Ostrove

Dátum:

11. 7. 2022

Objednávateľ:

Obec Blatná na Ostrove

Projektant:

DKVIA s.r.o.

Zhotoviteľ:

HORIZONT AL, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

207,23

HSV - Práce a dodávky HSV

207,23

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

206,43

99 - Presun hmôt HSV

0,80

HORIZONT AL, s.r.o.

Alžbetínske námestie 1203

Dunajská Streda 929 01

IČO: 36 220 027 / DIČ: SK2020195969

Vložka číslo: 10204/T

ROZPOČET

Stavba:

Trvalé dopravné značenie v obci Blatná na Ostrove

Objekt:

2 - Situácia č.2

Miesto:

Blatná na Ostrove

Dátum:

11. 7. 2022

Objednávateľ:

Obec Blatná na Ostrove

Projektant:

DKVIA s.r.o.

Zhotoviteľ:

HORIZONT AL, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							207,23
D HSV Práce a dodávky HSV							207,23
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							206,43
1	K	914001111.S	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	2,000	20,00	40,00
2	M	404410036036	Regulačná značka ZDZ 233-52 "Zákaz vjazdu (nákladné vozidlá)", Zn lisovaná, V2 - kruh 600 mm, RA2, P3, E2, SP1	ks	1,000	48,78	48,78
3	M	404410180006	Všeobecná dodatková tabuľa ZDZ 509-100.r1 V1RA2 "Sprešňujúce informácie (iné ako uvedené v ostatných VL)", rozmer 231x420 mm, Zn lisovaná, P3, E2, SP1	ks	1,000	36,13	36,13
4	M	404440000100.S	Úchyt na stĺpik, d 60 mm, križový, Zn	ks	4,000	3,20	12,80
5	K	914501121.S	Montáž stĺpika zvislej dopravnej značky dĺžky do 3,5 m do betónového základu	ks	1,000	9,80	9,80
6	M	404490008400.S	Stĺpik Zn, d 60 mm, pre dopravné značky	ks	1,000	30,80	30,80
7	M	404490008600.S	Krytka stĺpika, d 60 mm, plastová	ks	1,000	1,00	1,00
8	K	966006211.S	Odstránenie (demontáž) zvislej dopravnej značky zo stĺpov, stĺpikov alebo konzol, -0,00400t	ks	2,000	7,50	15,00
9	K	96600R132.S	Odstránenie stĺpikov s bet. pätkami, -0,08200t	ks	1,000	10,50	10,50
10	K	979084216.S	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	0,090	8,00	0,72
11	K	979084219.S	Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	t	0,180	1,00	0,18
12	K	979087213.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	0,090	8,00	0,72
D 99 Presun hmôt HSV							0,80
13	K	998224111.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom monolitickým betónovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	0,565	1,41	0,80

HORIZONT AL, s.r.o.

Alžbetínske námestie 1203

Dunajská Streda 929 01

IČO: 36 220 027 DIČ: SK2020195969

Vložka číslo: 10204/T

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Trvalé dopravné značenie v obci Blatná na Ostrove

Objekt:

3 - Situácia č.3

JKSO:

Miesto: Blatná na Ostrove

Objednávateľ:

Obec Blatná na Ostrove

Zhotoviteľ:

HORIZONT AL, s.r.o.

Projektant:

DKVIA s.r.o.

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 11. 7. 2022

IČO:

IČ DPH:

IČO: 36220027

IČ DPH: SK2020195969

IČO: 51332124

IČ DPH: SK2120683180

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

3 081,32

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	3 081,32	20,00%	616,26

Cena s DPH

v EUR

3 697,58

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

HORIZONT AL, s.r.o.

Alžbetínske námestie 1203

Dunajská Streda 929 01

IČO: 36 220 027 DIČ: SK2020195969

Vločka číslo: 10204/T

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

22 JUL 2022

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Trvalé dopravné značenie v obci Blatná na Ostrove

Objekt:

3 - Situácia č.3

Miesto:

Blatná na Ostrove

Dátum:

11. 7. 2022

Objednávateľ:

Obec Blatná na Ostrove

Projektant:

DKVIA s.r.o.

Zhotoviteľ:

HORIZONT AL, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

3 081,32

HSV - Práce a dodávky HSV

331,32

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

330,16

99 - Presun hmôt HSV

1,16

M - Práce a dodávky M

2 750,00

22-M - Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení

2 750,00

HORIZONT AL, s.r.o.

Alžbetínske námestie 1203

Dunajská Streda 929 01

IČO: 36 220 027 DIČ: SK2020195969

Vložka číslo: 10204/T

ROZPOČET

Stavba:

Trvalé dopravné značenie v obci Blatná na Ostrove

Objekt:

3 - Situácia č.3

Miesto: Blatná na Ostrove

Dátum: 11. 7. 2022

Objednávateľ: Obec Blatná na Ostrove

Projektant: DKVIA s.r.o.

Zhotoviteľ: HORIZONT AL, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 081,32

D HSV Práce a dodávky HSV 331,32

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 330,16

1	K	914001111.S	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	2,000	20,00	40,00
2	M	404410033920	Regulačná značka ZDZ 202 - Stoj, daj prednosť v jazde	ks	2,000	55,23	110,46
3	M	404440000100.S	Úchyt na stĺpik, d 60 mm, krížový, Zn	ks	4,000	3,20	12,80
4	K	914501121.S	Montáž stĺpika zvislej dopravnej značky dĺžky do 3,5 m do betónového základu	ks	3,000	10,80	32,40
5	M	404490008400.S	Stĺpik Zn, d 60 mm, pre dopravné značky	ks	3,000	30,80	92,40
6	M	404490008600.S	Krytka stĺpika, d 60 mm, plastová	ks	3,000	1,00	3,00
7	K	966006211.S	Odstránenie (demontáž) zvislej dopravnej značky zo stĺpov, stĺpikov alebo konzol, -0,00400t	ks	2,000	7,50	15,00
8	K	96600R132.S	Odstránenie stĺpikov s bet. pátkami, -0,08200t	ks	2,000	10,50	21,00
9	K	979084216.S	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	0,172	8,00	1,38
10	K	979084219.S	Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	t	0,344	1,00	0,34
11	K	979087213.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	0,172	8,00	1,38

D 99 Presun hmôt HSV 1,16

12	K	998224111.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom monolitickým betónovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	0,826	1,41	1,16
----	---	-------------	--	---	-------	------	------

D M Práce a dodávky M 2 750,00

D 22-M Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení 2 750,00

13	K	220960603.S	Montáž merača rýchlosti cestných vozidiel s napájaním zo solárneho zdroja	ks	1,000	150,00	150,00
14	M	404450002100.S	Merač rýchlosti vozidiel, 3 miestny, s nápisom SPOMAL'	ks	1,000	2 450,00	2 450,00
15	M	404450003100.S	Napájanie pre merače zo solárneho zdroja	ks	1,000	150,00	150,00

HORIZONT AL, s.r.o.

Alžbetínske námestie 1203

Dunajská Streda 929 01

IČO: 36 220 027 DIČ: SK2020195969

Vložka číslo: 10204/T

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Trvalé dopravné značenie v obci Blatná na Ostrove

Objekt:

4 - Situácia č.4

JKSO:

Miesto: Blatná na Ostrove

KS:

Dátum: 11. 7. 2022

Objednávateľ:

Obec Blatná na Ostrove

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

HORIZONT AL, s.r.o.

IČO:

36220027

IČ DPH:

SK2020195969

Projektant:

DKVIA s.r.o.

IČO:

51332124

IČ DPH:

SK2120683180

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 756,52

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	1 756,52	20,00%	351,30

Cena s DPH

v EUR

2 107,82

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

HORIZONT AL, s.r.o.

Alžbetínske námestie 1203

Dunajská Streda 929 01

IČO: 36 220 027 DIČ: SK2020195969

Vložka číslo: 10204/T

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

22 JÚL 2022

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Trvalé dopravné značenie v obci Blatná na Ostrove

Objekt:

4 - Situácia č.4

Miesto:

Blatná na Ostrove

Dátum:

11. 7. 2022

Objednávateľ:

Obec Blatná na Ostrove

Projektant:

DKVIA s.r.o.

Zhotoviteľ:

HORIZONT AL, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

1 756,52

HSV - Práce a dodávky HSV

1 756,52

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 755,55

99 - Presun hmôt HSV

0,97

HORIZONT AL, s.r.o.

Alžbetínske námestie 1203

Dunajská Streda 929 01

IČO: 36 220 027 DIČ: SK2020195969

Vložka číslo: 10204/T

ROZPOČET

Stavba:

Trvalé dopravné značenie v obci Blatná na Ostrove

Objekt:

4 - Situácia č.4

Miesto:

Blatná na Ostrove

Dátum:

11. 7. 2022

Objednávateľ:

Obec Blatná na Ostrove

Projektant:

DKVIA s.r.o.

Zhotoviteľ:

HORIZONT AL, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 756,52

D HSV

Práce a dodávky HSV

1 756,52

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 755,55

1	K	914001111.S	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	2,000	20,00	40,00
2	M	40441000R280	Výstražná značka s dvojblíkačom ZDZ 141-10 "Deti (umiestnenie vpravo)", Zn lisovaná, V1-630 mm, RA2, P3, E2, SP1, vrátane riadiacej jednotky a zapojenia	ks	2,000	799,00	1 598,00
3	M	404440000100.S	Úchyt na stĺpik, d 60 mm, krížový, Zn	ks	4,000	3,20	12,80
4	K	914501121.S	Montáž stĺpika zvislej dopravnej značky dĺžky do 3,5 m do betónového základu	ks	2,000	10,80	21,60
5	M	404490008400.S	Stĺpik Zn, d 60 mm, pre dopravné značky	ks	2,000	30,80	61,60
6	M	404490008600.S	Krytka stĺpika, d 60 mm, plastová	ks	2,000	1,00	2,00
7	K	966006211.S	Odstránenie (demontáž) zvislej dopravnej značky zo stĺpov, stĺpikov alebo konzol, -0,00400t	ks	1,000	7,50	7,50
8	K	96600R132.S	Odstránenie stĺpikov s bet. pätkami, -0,08200t	ks	1,000	10,50	10,50
9	K	979084216.S	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	0,086	8,00	0,69
10	K	979084219.S	Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	t	0,172	1,00	0,17
11	K	979087213.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	0,086	8,00	0,69
D 99 Presun hmôt HSV							0,97
12	K	998224111.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom monolitickým betónovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	0,687	1,41	0,97

HORIZONT AL, s.r.o.
Alžbetínske námestie 1203
Dunajská Streda 929 01
IČO: 36 220 027 DIČ: SK2020195969
Vložka číslo: 10204/T

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Trvalé dopravné značenie v obci Blatná na Ostrove

Objekt:

5 - Situácia č.5

JKSO:

Miesto: Blatná na Ostrove

KS:

Dátum: 11. 7. 2022

Objednávateľ:

Obec Blatná na Ostrove

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

HORIZONT AL, s.r.o.

IČO:

36220027

IČ DPH:

SK2020195969

Projektant:

DKVIA s.r.o.

IČO:

51332124

IČ DPH:

SK2120683180

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

227,60

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	227,60	20,00%	45,52

Cena s DPH

v EUR

273,12

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

HORIZONT AL, s.r.o.

Alžbetínske námestie 1203

Dunajská Streda 929 01

IČO: 36 220 027 DIČ: SK2020195969

Vložka číslo: 10204/T

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

22 JÚL 2022

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Trvalé dopravné značenie v obci Blatná na Ostrove

Objekt:

5 - Situácia č.5

Miesto:

Blatná na Ostrove

Dátum:

11. 7. 2022

Objednávateľ:

Obec Blatná na Ostrove

Projektant:

DKVIA s.r.o.

Zhotoviteľ:

HORIZONT AL, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

227,60

HSV - Práce a dodávky HSV

227,60

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

226,80

99 - Presun hmôt HSV

0,80

HORIZONT AL, s.r.o.

Alžbetínske námestie 1203

Dunajská Streda 929 01

IČO: 36 220 927 DIČ: SK2020195969

Vložka číslo: 10204/T

ROZPOČET

Stavba:

Trvalé dopravné značenie v obci Blatná na Ostrove

Objekt:

5 - Situácia č.5

Miesto: Blatná na Ostrove

Dátum: 11. 7. 2022

Objednávateľ: Obec Blatná na Ostrove

Projektant: DKVIA s.r.o.

Zhotoviteľ: HORIZONT AL, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

227,60

D HSV

Práce a dodávky HSV

227,60

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

226,80

1	K	914001111.S	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	2,000	20,00	40,00
2	M	404410112340	Informatívna značka ZDZ 302 "Hlavná cesta", Zn lisovaná, V2-600 x 600 mm, RA2, P3, E2, SP1	ks	1,000	52,14	52,14
3	M	404410182544	Špeciálna dodatková tabuľa ZDZ 510 V2RA2 "Priebeh hlavnej cesty", rozmer 600x600 mm, Zn lisovaná, P3, E2, SP1	ks	1,000	52,14	52,14
4	M	404440000100.S	Úchyt na stĺpik, d 60 mm, križový, Zn	ks	4,000	3,20	12,80
5	K	914501121.S	Montáž stĺpika zvislej dopravnej značky dĺžky do 3,5 m do betónového základu	ks	1,000	10,80	10,80
6	M	404490008400.S	Stĺpik Zn, d 60 mm, pre dopravné značky	ks	1,000	30,80	30,80
7	M	404490008600.S	Krytka stĺpika, d 60 mm, plastová	ks	1,000	1,00	1,00
8	K	966006211.S	Odstránenie (demontáž) zvislej dopravnej značky zo stĺpov, stĺpikov alebo konzol, -0,00400t	ks	2,000	7,50	15,00
9	K	96600R132.S	Odstránenie stĺpikov s bet. pätkami, -0,08200t	ks	1,000	10,50	10,50
10	K	979084216.S	Vodorovná doprava vybraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	0,090	8,00	0,72
11	K	979084219.S	Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	t	0,180	1,00	0,18
12	K	979087213.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybraných hmôt	t	0,090	8,00	0,72

D 99

Presun hmôt HSV

0,80

13	K	998224111.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom monolitickým betónovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	0,566	1,41	0,80
----	---	-------------	--	---	-------	------	------

HORIZONT AL, s.r.o.
Alžbetínske námestie 1203
Dunajská Streda 929 01
IČO: 36 220 027 DIČ: SK2020195969
Vložka číslo: 10204/T

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Trvalé dopravné značenie v obci Blatná na Ostrove

Objekt:

6 - Situácia č.6

JKSO:

Miesto: Blatná na Ostrove

KS:

Dátum: 11. 7. 2022

Objednávateľ:

Obec Blatná na Ostrove

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

HORIZONT AL, s.r.o.

IČO:

36220027

IČ DPH:

SK2020195969

Projektant:

DKVIA s.r.o.

IČO:

51332124

IČ DPH:

SK2120683180

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			182,10
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	182,10	20,00%	36,42
Cena s DPH			218,52
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

HORIZONT AL, s.r.o.

Alžbetínske námestie 1203

Dunajská Streda 929 01

IČO: 36 220 027 DIČ: SK2020195969

Vložka číslo: 10204/T

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

22 JUL 2022

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Trvalé dopravné značenie v obci Blatná na Ostrove

Objekt:

6 - Situácia č.6

Miesto:

Blatná na Ostrove

Dátum:

11. 7. 2022

Objednávateľ:

Obec Blatná na Ostrove

Projektant:

DKVIA s.r.o.

Zhotoviteľ:

HORIZONT AL, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

182,10

HSV - Práce a dodávky HSV

182,10

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

181,61

99 - Presun hmôt HSV

0,49

HORIZONT AL, s.r.o.
Alžbetínske námestie 1203
Dunajská Streda 929 01
IČO: 36 220 027 DIČ: SK2020195969
Vložka číslo: 10204/T

ROZPOČET

Stavba:

Trvalé dopravné značenie v obci Blatná na Ostrove

Objekt:

6 - Situácia č.6

Miesto:

Blatná na Ostrove

Dátum:

11. 7. 2022

Objednávateľ:

Obec Blatná na Ostrove

Projektant:

DKVIA s.r.o.

Zhotoviteľ:

HORIZONT AL, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							182,10
D HSV			Práce a dodávky HSV				182,10
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				181,61
1	K	914001111.S	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	1,000	20,00	20,00
2	M	404410033920	Regulačná značka ZDZ 202 - Stoj, daj prednosť v jazde	ks	1,000	55,23	55,23
3	M	404440000100.S	Úchyt na stĺpik, d 60 mm, križový, Zn	ks	2,000	3,20	6,40
4	K	914501121.S	Montáž stĺpika zvislej dopravnej značky dĺžky do 3,5 m do betónového základu	ks	1,000	10,80	10,80
5	M	404490008400.S	Stĺpik Zn, d 60 mm, pre dopravné značky	ks	1,000	30,80	30,80
6	M	404490008600.S	Krytka stĺpika, d 60 mm, plastová	ks	1,000	1,00	1,00
7	K	915721212.S	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou prechodov pre chodcov, šípky, symboly a pod., biela retroreflexná	m2	2,125	7,80	16,58
8	K	915791112.S	Predznačenie pre vodorovné značenie striekané farbou alebo vykonávané z náterových hmôt	m2	2,125	10,00	21,25
9	K	966006211.S	Odstránenie (demontáž) zvislej dopravnej značky zo stĺpov, stĺpikov alebo konzol, -0,00400t	ks	1,000	7,50	7,50
10	K	96600R132.S	Odstránenie stĺpikov s bet. pätkami, -0,08200t	ks	1,000	10,50	10,50
11	K	979084216.S	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	0,086	8,00	0,69
12	K	979084219.S	Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	t	0,172	1,00	0,17
13	K	979087213.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	0,086	8,00	0,69
D 99			Presun hmôt HSV				0,49
14	K	998224111.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom monolitickým betónovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	0,345	1,41	0,49

HORIZONT AL, s.r.o.
Alžbetínske námestie 1203
Dunajská Streda 929 01
IČO: 36 220 027 DIČ: SK2020195969
Vložka číslo: 10204/T

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Trvalé dopravné značenie v obci Blatná na Ostrove

Objekt:

7 - Situácia č.7

JKSO:

Miesto: Blatná na Ostrove

KS:

Dátum: 11. 7. 2022

Objednávateľ:

Obec Blatná na Ostrove

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

HORIZONT AL, s.r.o.

IČO: 362220027

IČ DPH: SK2020195969

Projektant:

DKVIA s.r.o.

IČO: 51332124

IČ DPH: SK2120683180

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

576,84

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	576,84	20,00%	115,37

Cena s DPH

v EUR

692,21

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

HORIZONT AL, s.r.o.

Alžbetínske námestie 1203

Dunajská Streda 929 01

IČO: 36 220 027 DIČ: SK2020195969

Vložka číslo: 10204/T

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

22 JUL 2022

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Trvalé dopravné značenie v obci Blatná na Ostrove

Objekt:

7 - Situácia č.7

Miesto:

Blatná na Ostrove

Dátum:

11. 7. 2022

Objednávateľ:

Obec Blatná na Ostrove

Projektant:

DKVIA s.r.o.

Zhotoviteľ:

HORIZONT AL, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

576,84

HSV - Práce a dodávky HSV

576,84

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

575,85

99 - Presun hmôt HSV

0,99

HORIZONT AL, s.r.o.

Alžbetínske námestie 1203

Dunajská Streda 929 01

IČO: 36 220 027 / DIČ: SK2020195969

Vložka číslo: 10204/T

ROZPOČET

Stavba:

Trvalé dopravné značenie v obci Blatná na Ostrove

Objekt:

7 - Situácia č.7

Miesto:

Blatná na Ostrove

Dátum:

11. 7. 2022

Objednávateľ:

Obec Blatná na Ostrove

Projektant:

DKVIA s.r.o.

Zhotoviteľ:

HORIZONT AL, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

576,84

D HSV

Práce a dodávky HSV

576,84

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

575,85

1	K	914001111.S	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	2,000	20,00	40,00
2	M	404410033920	Regulačná značka ZDZ 202 - Stoj, daj prednosť v jazde	ks	2,000	55,23	110,46
3	M	404440000100.S	Úchyt na stĺpik, d 60 mm, križový, Zn	ks	4,000	3,20	12,80
4	K	914501121.S	Montáž stĺpika zvislej dopravnej značky dĺžky do 3,5 m do betónového základu	ks	2,000	10,80	21,60
5	M	404490008400.S	Stĺpik Zn, d 60 mm, pre dopravné značky	ks	2,000	30,80	61,60
6	M	404490008600.S	Krytka stĺpika, d 60 mm, plastová	ks	2,000	1,00	2,00
7	K	915721212.S	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou prechodov pre chodcov, šípky, symboly a pod., biela retroreflexná	m2	14,000	7,80	109,20
8	K	915791112.S	Predznačenie pre vodorovné značenie striekané farbou alebo vykonávané z náterových hmôt	m2	14,000	10,00	140,00
9	K	966006211.S	Odstránenie (demonťáž) zvislej dopravnej značky zo stĺpov, stĺpikov alebo konzol, -0,00400t	ks	4,000	7,50	30,00
10	K	96600R132.S	Odstránenie stĺpikov s bet. pátkami, -0,08200t	ks	4,000	10,50	42,00
11	K	979084216.S	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	0,344	8,00	2,75
12	K	979084219.S	Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	t	0,688	1,00	0,69
13	K	979087213.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	0,344	8,00	2,75

D 99

Presun hmôt HSV

0,99

14	K	998224111.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom monolitickým betónovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	0,700	1,41	0,99
----	---	-------------	--	---	-------	------	------

HORIZONT AL, s.r.o.

Alžbetínske námestie 1203

Dunajská Streda 929 01

IČO: 36 220 027 / DIČ: SK2020195969

Vložka číslo: 10204/T

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Trvalé dopravné značenie v obci Blatná na Ostrove

Objekt:

8 - Situácia č.8

JKSO:

Miesto: Blatná na Ostrove

KS:

Dátum: 11. 7. 2022

Objednávateľ:

Obec Blatná na Ostrove

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

HORIZONT AL, s.r.o.

IČO:

36220027

IČ DPH:

SK2020195969

Projektant:

DKVIA s.r.o.

IČO:

51332124

IČ DPH:

SK2120683180

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

144,27

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	144,27	20,00%	28,85

Cena s DPH

v EUR

173,12

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

HORIZONT AL, s.r.o.
Alžbetínske námestie 1203
Dunajská Streda 929 01
IČO: 36 220 027 DIČ: SK2020195969
Vložka číslo: 10204/T

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

22 JÚL 2022

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Trvalé dopravné značenie v obci Blatná na Ostrove

Objekt: 8 - Situácia č.8

Miesto: Blatná na Ostrove
Objednávateľ: Obec Blatná na Ostrove
Zhotoviteľ: HORIZONT AL, s.r.o.

Dátum: 11. 7. 2022
Projektant: DKVIA s.r.o.
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

144,27

HSV - Práce a dodávky HSV

144,27

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

143,78

99 - Presun hmôt HSV

0,49

HORIZONT AL, s.r.o.
Alžbetínske námestie 1203
Dunajská Streda 929 01
IČO: 36 220 027 DIČ: SK2020195969
Vložka číslo: 10204/T

ROZPOČET

Stavba:

Trvalé dopravné značenie v obci Blatná na Ostrove

Objekt:

8 - Situácia č.8

Miesto:

Blatná na Ostrove

Dátum:

11. 7. 2022

Objednávateľ:

Obec Blatná na Ostrove

Projektant:

DKVIA s.r.o.

Zhotoviteľ:

HORIZONT AL, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

144,27

D HSV

Práce a dodávky HSV

144,27

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

143,78

1	K	914001111.S	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	1,000	20,00	20,00
2	M	404410033920	Regulačná značka ZDZ 202 - Stoj, daj prednosť v jazde	ks	1,000	55,23	55,23
3	M	404440000100.S	Úchyt na stĺpik, d 60 mm, križový, Zn	ks	2,000	3,20	6,40
4	K	914501121.S	Montáž stĺpika zvislej dopravnej značky dĺžky do 3,5 m do betónového základu	ks	1,000	10,80	10,80
5	M	404490008400.S	Stĺpik Zn, d 60 mm, pre dopravné značky	ks	1,000	30,80	30,80
6	M	404490008600.S	Krytka stĺpika, d 60 mm, plastová	ks	1,000	1,00	1,00
7	K	966006211.S	Odstránenie (demontáž) zvislej dopravnej značky zo stĺpov, stĺpikov alebo konzol, -0,00400t	ks	1,000	7,50	7,50
8	K	96600R132.S	Odstránenie stĺpikov s bet. pätkami, -0,08200t	ks	1,000	10,50	10,50
9	K	979084216.S	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	0,086	8,00	0,69
10	K	979084219.S	Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	t	0,172	1,00	0,17
11	K	979087213.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	0,086	8,00	0,69
D 99 Presun hmôt HSV							0,49
12	K	998224111.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom monolitickým betónovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	0,344	1,41	0,49

HORIZONT AL, s.r.o.

Alžbetínske námestie 1203

Dunajská Streda 929 01

IČO: 36 220 027 DIČ: SK2020195969

Vložka číslo: 10204/T

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Trvalé dopravné značenie v obci Blatná na Ostrove

Objekt:

9 - Situácia č.9

JKSO:

Miesto: Blatná na Ostrove

KS:

Dátum: 11. 7. 2022

Objednávateľ:

Obec Blatná na Ostrove

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

HORIZONT AL, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

36220027

SK2020195969

Projektant:

DKVIA s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

51332124

SK2120683180

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			2 700,06
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	2 700,06	20,00%	540,01
Cena s DPH		v EUR	3 240,07

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

HORIZONT AL, s.r.o.

Alžbetínske námestie 1203

Dunajská Streda 929 01

IČO: 36 220 027 DIČ: SK2020195969

Vložka číslo: 10204/T

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

22 JÚL 2022

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Trvalé dopravné značenie v obci Blatná na Ostrove

Objekt:

9 - Situácia č.9

Miesto:

Blatná na Ostrove

Dátum:

11. 7. 2022

Objednávateľ:

Obec Blatná na Ostrove

Projektant:

DKVIA s.r.o.

Zhotoviteľ:

HORIZONT AL, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

2 700,06

HSV - Práce a dodávky HSV

2 700,06

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

2 698,98

99 - Presun hmôt HSV

1,08

HORIZONT AL, s.r.o.

Alžbetínske námestie 1203

Dunajská Streda 929 01

IČO: 36 220 027 DIČ: SK2020195969

Vložka číslo: 10204/T

ROZPOČET

Stavba:

Trvalé dopravné značenie v obci Blatná na Ostrove

Objekt:

9 - Situácia č.9

Miesto:

Blatná na Ostrove

Dátum:

11. 7. 2022

Objednávateľ:

Obec Blatná na Ostrove

Projektant:

DKVIA s.r.o.

Zhotoviteľ:

HORIZONT AL, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 700,06

D HSV

Práce a dodávky HSV

2 700,06

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

2 698,98

1	K	914001111.S	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	2,000	20,00	40,00
2	M	40441000R281	Výstražná značka s dvojblíkačom ZDZ 141-10 "Deti (umiestnenie vpravo)", Zn lisovaná, V1-630 mm, RA2, P3, E2, SP1, vrátane solárneho napájania a zapojenia	ks	2,000	799,00	1 598,00
3	M	404440000100.S	Úchyt na stĺpik, d 60 mm, križový, Zn	ks	4,000	3,20	12,80
4	K	914501121.S	Montáž stĺpika zvislej dopravnej značky dĺžky do 3,5 m do betónového základu	ks	2,000	10,80	21,60
5	M	404490008400.S	Stĺpik Zn, d 60 mm, pre dopravné značky	ks	2,000	30,80	61,60
6	M	404490008600.S	Krytka stĺpika, d 60 mm, plastová	ks	2,000	1,00	2,00
7	K	915711212.S	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou deliacich čiar súvislých šírky 125 mm biela retroreflexná	m	61,000	0,98	59,48
8	K	915711312.S	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou deliacich čiar prerušovaných šírky 125 mm biela retroreflexná	m	26,000	0,50	13,00
9	K	915711412.S	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou vodiacich čiar súvislých šírky 250 mm biela retroreflexná	m	50,000	1,95	97,50
10	K	915721212.S	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou prechodov pre chodcov, šípky, symboly a pod., biela retroreflexná	m2	69,000	7,50	517,50
11	K	915791111.S	Predznačenie pre značenie striekané farbou z náterových hmôt deliace čiary, vodiace pružky	m	137,000	0,50	68,50
12	K	915791112.S	Predznačenie pre vodorovné značenie striekané farbou alebo vykonávané z náterových hmôt	m2	69,000	3,00	207,00

D 99

Presun hmôt HSV

1,08

13	K	998224111.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom monolitickým betónovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	0,768	1,41	1,08
----	---	-------------	--	---	-------	------	------

HORIZONT AL, s.r.o.

Alžbetínske námestie 1203

Dunajská Streda 929 01

IČO: 36 220 027 DIČ: SK2020195969

Vložka číslo: 10204/T

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Trvalé dopravné značenie v obci Blatná na Ostrove

Objekt:

10 - Situácia č.10

JKSO:

Miesto: Blatná na Ostrove

KS:

Dátum: 11. 7. 2022

Objednávateľ:

Obec Blatná na Ostrove

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

HORIZONT AL, s.r.o.

IČO:

36220027

IČ DPH:

SK2020195969

Projektant:

DKVIA s.r.o.

IČO:

51332124

IČ DPH:

SK2120683180

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

603,48

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	603,48	20,00%	120,70

Cena s DPH

v EUR

724,18

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

HORIZONT AL, s.r.o.

Alžbetínske námestie 1203

Dunajská Streda 929 01

IČO: 36 220 027 DIČ: SK2020195969

Vložka číslo: 10204/T

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

22 JUL 2022

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Trvalé dopravné značenie v obci Blatná na Ostrove

Objekt:

10 - Situácia č.10

Miesto:

Blatná na Ostrove

Dátum:

11. 7. 2022

Objednávateľ:

Obec Blatná na Ostrove

Projektant:

DKVIA s.r.o.

Zhotoviteľ:

HORIZONT AL, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

603,48

HSV - Práce a dodávky HSV

603,48

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

601,87

99 - Presun hmôt HSV

1,61

HORIZONT AL, s.r.o.

Alžbetínske námestie 1203

Dunajská Streda 929 01

IČO: 36 220 027 DIČ: SK2020195969

Vložka číslo: 10204/T

ROZPOČET

Stavba:

Trvalé dopravné značenie v obci Blatná na Ostrove

Objekt:

10 - Situácia č.10

Miesto:

Blatná na Ostrove

Dátum:

11. 7. 2022

Objednávateľ:

Obec Blatná na Ostrove

Projektant:

DKVIA s.r.o.

Zhotoviteľ:

HORIZONT AL, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

603,48

D HSV

Práce a dodávky HSV

603,48

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

601,87

1	K	914001111.S	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	4,000	20,00	80,00
2	M	404410112340	Informačná značka ZDZ 302 "Hlavná cesta", Zn lisovaná, V2-600 x 600 mm, RA2, P3, E2, SP1	ks	2,000	52,14	104,28
3	M	404410182544	Špeciálna dodatková tabuľa ZDZ 510 V2RA2 "Priebeh hlavnej cesty", rozmer 600x600 mm, Zn lisovaná, P3, E2, SP1	ks	2,000	52,14	104,28
4	M	404440000100.S	Úchyt na stĺpik, d 60 mm, križový, Zn	ks	8,000	3,20	25,60
5	K	914501121.S	Montáž stĺpika zvislej dopravnej značky dĺžky do 3,5 m do betónového základu	ks	2,000	10,80	21,60
6	M	404490008400.S	Stĺpik Zn, d 60 mm, pre dopravné značky	ks	2,000	30,80	61,60
7	M	404490008600.S	Krytka stĺpika, d 60 mm, plastová	ks	2,000	1,00	2,00
8	K	966006211.S	Odstránenie (demontáž) zvislej dopravnej značky zo stĺpov, stĺpikov alebo konzol, -0,00400t	ks	4,000	7,50	30,00
9	K	96600R132.S	Odstránenie stĺpikov s bet. pätkami, -0,08200t	ks	3,000	10,50	31,50
10	K	966083112.S	Odstránenie vodorovného dopravného značenia frézovaním plochy, -0,00400t	m2	18,000	7,50	135,00
11	K	979084216.S	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	0,334	8,00	2,67
12	K	979084219.S	Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	t	0,668	1,00	0,67
13	K	979087213.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	0,334	8,00	2,67

D 99

Presun hmôt HSV

1,61

14	K	998224111.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom monolitickým betónovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	1,142	1,41	1,61
----	---	-------------	--	---	-------	------	------

HORIZONT AL, s.r.o.

Alžbetínske námestie 1203

Dunajská Streda 929 01

IČO: 36 220 027 DIČ: SK2020195969

Vložka číslo: 10204/T